（様式２）

平成２７年 7月　　20日

　標記助成金について、下記の通り報告いたします。

　 運営費充当 　 円

　 　 円

　 　 円

円

※ 費目について細分化・特定できない場合は、「運営費充当」等の表記でも可。

全国国立大学附属学校ＰＴＡ連合会　会長　殿

学 校 名 京都教育大学附属京都小中学校　初等部

Ｐ Ｔ Ａ 会 長 名 澤 田 道 男

　 50,000

土 曜 活 動 等 助 成 金

記

報 告 書

【 事 業 名 称 】 　「プログラミングって何だろう？」

【 事 業 報 告 】 子ども達にゲームを通して、プログラミングを身近に感じてもらい、今後学ぶ数学的概念を体
感し、想像力の幅を広げる。7月20日（祝）に午前の部・午後の部と二回開催。運営は株式会
社CA　Tech　Kidsに委託。
スタッフが子ども達と信頼関係を築きながら、ゲーム開発を楽しく学ぶことができた。
午前の部24名、午後の部27名の参加。

（ 記 録 写 真 ）

助 成 金 使 途 報 告

費　目 内　　訳　　等 金　　　　額

合　　　　計 50,000